Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº10/2019

Comunicamos o CANCELAMENTO do 184º Cronograma de

Chamada para o cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar no

Município de AFONSO CLÁUDIO que estava prevista para o dia

24/01/2020, às 14H00 na Superintendência Regional de Educação

de AFONSO CLÁUDIO – ES.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo